令和２年10月吉日
岡山県理学療法士会会員各位
(一社)岡山県理学療法士会
東支部支部長　和氣武史
学術部　金谷佳和
山路勇喜
野面泰之

令和２年度岡山県理学療法士会東支部研修会のご案内
平素より東支部活動に参加、ご協力いただきありがとうございます。会員様各位におかれましては益々ご健勝の事と思われます。
今回、下記のように東支部研修会を企画しましたので、皆さんふるってご参加ください。
　新型コロナウイルス感染対策によりWEBセミナーとなります。

１．日時：令和２年１２月６日（日）１３：００～1６：０0
２．場所：自宅受講
３．講師：公森　隆夫　先生（徒手理学療法　認定理学療法士）
４．テーマ：「腰痛に対する徒手理学療法」
５．対象者：岡山県理学療法士協会会員
６．参加費：無料
７．定員：先着１００名

８．現在協会ポイント申請中です。
９．お申し込み方法
①下記事前登録用アドレス又はQRコードにアクセスし、必要事項を入力する。
https://us02web.zoom.us/webinar/register/WN_1-Sc5JcgSE6vXorki53I3Q
　　　　　　[image: image1.png]

※記入事項
　　　　　氏「会員番号、苗字」
　　　　　名「名前」
　　　　　の記入をお願い致します。
②ご登録後、ウェビナー参加に関する確認メールが届きます。

　　　　　③当日は確認メールに記載されている「ここをクリックして参加」もしくはZoomのHPからウェビナーID、パスコードを入力して入室ください。

　　　　　　　確認メールは当日まで大切に保管をお願いしたします。

　　　注意事項

Zoomを使用します。パソコンの場合はアプリのダウンロードなどは必要ありませんが、スマートフォンやタブレットの場合はZoomアプリのダウンロードが必要です。事前に行っていただくことを奨励いたします。

事前に申し込みを行い、かつ許可された会員以外の閲覧は固くお断りいたします。ホストの権限により退出処置をさせていただきます。ポイントも申請いたしません。

本研修のビデオ撮影・録音・写真撮影（スクリーンショットを含む）は固く禁じます。
研修会問合せ先：備前市立吉永病院リハビリテーション室:野面泰之
(電話番号：0869-84-2120)